Совет депутатов Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс:
(84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от  29 января  2024 г.                                                                                          №  19

Об отмене решения Совета депутатов Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района  от 02.11.2020 г. № 61  « Об утверждении

Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности  в
Малоивановском сельском поселении, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей(осуществлении
полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»

На  основании  протеста  Прокурора  Дубовского  муниципального  района  от
26.01.2024  г.  №  7-31-2024  и  в  связи  с  противоречиями  действующему
законодательству, совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил;

1. Решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения Дубовского
муниципального района  от 02.11.2020 г. № 61  « Об утверждении Порядка сообщения
лицами,  замещающими  муниципальные  должности   в  Малоивановском  сельском
поселении, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей(осуществлении  полномочий),  которая  приводит  или  может  привести  к
конфликту интересов» -отменить.,

2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и вступает в силу с момента
его подписания.

Глава Малоивановского сельского поселения                           Г.Г.Зубкова